
 

           

               СШ ,,Светозар Крстић - Тоза“  

                           Вучје 

               Број: 687 

               Дана: 13.11.2024.године 

               У Вучју 

 

 

На основу члана 27. став 1. тачка 1. Закона о јавним набавкама ('' Сл. гласник РС '' бр. 91/2019  
92/2023) директор СШ ,,Светозар Ксртић – Тоза“ у Вучју доноси: 
 

О Д Л У К У  
О СПРОВОЂЕЊУ  НАБАВКЕ НА КОЈУ СЕ ЗАКОН О ЈАВНИМ НАБАВКАМА НЕ ПРИМЕЊУЈЕ   

Набавка добра – набавка противпожарних апарата и млазница – НН 021/2024 
 
 

Предмет  набавке, назив и ознака из општег речника набавки: 
Врста предмета набавке: добра 
Предемет набавке: набавка ПП апаратва, 1 већи ознаке Ц-50 А и 2 мала ознаке Ц-9А и 2 
млазнице за потребе   СШ ,,Светозар Крстић –Тоза“ у Вучју 
Назив набавке :  набавка противпожарних апарата и млазнице за потребе   СШ ,,Светозар Крстић 
–Тоза“ у Вучју 
Општи речник набавки - ЦПВ: 44480000 опрема за прозивпожарну заштиту 
Врста поступка: Набавка на коју се закон о јавним набавкама не примењује (чл.27 став 1. ЗЈН) 
Позиција из плана набавки на које се закон не примењује: добра 021/24 
Интернет страна за објављивање позива: www.srednjaskolavucje@edu.rs  
 
Процењена вредност јавне набавке : 41. 100,00 без ПДВ- а и 49.500,00 са ПДВ -ом 
 
Подаци о апропријацији у буџету: 
 Набавка иде на терет финансијског плана Наручиоца за 2024. годину: економска класификација 
конта 512800 – опрема за јавну безбедност. Извор финансирања Буџет града Лесковца.  

 
Комисија за набавку: 
Именује се комисија за спровођење поступка набавке на коју се закон о јавним набавкама не 
примењује, у следећем саставу: 
1. Јелена Николић Цветковић, члан 
2. Милош Крстић, члан 
3. Бобан Цветковић, члан 

 
                                                                                                                          Директор школе 

                                                                                                           ___________________________ 

                                                                                                             

 

http://www.srednjaskolavucje@edu.rs

